
 
26 февраля 2015 года № 31 

 

 О внесении изменения в часть 3 статьи 8 Положения о 

мемориальных досках и других памятных знаках на территории 

города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.03.2015 

 

В целях урегулирования порядка ведения реестра установленных на 

территории города Костромы мемориальных досок и других памятных знаков, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 3 статьи 8 Положения о мемориальных досках и других 

памятных знаках на территории города Костромы, утвержденного решением Думы 

города Костромы от 8 сентября 2011 года № 191 (с изменениями, внесенными 

решениями Думы города Костромы от 20 октября 2011 года № 230, от 27 марта 2014 

года № 42), изменение, изложив ее в следующей редакции: 

"3. Учет мемориальных досок и других памятных знаков осуществляется 

уполномоченным Администрацией города Костромы органом посредством ведения 

реестра установленных на территории города Костромы мемориальных досок и 

других памятных знаков. 

Форма, порядок ведения и сроки хранения реестра установленных на 

территории города Костромы мемориальных досок и других памятных знаков 

утверждаются Администрацией города Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


